



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 925 218 839  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARTEA MALERMESTER AS  
Forretningsadresse: Strømsveien 266  
0668 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hazir Gashi  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.05.2025



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK   | Note             | 2024               | 2023               |
|--|------------------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                      |                  |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>   |                  |                    |                    |
| Salgsinntekt   | 1                | 169 634 498        | 171 206 650        |
| Annen driftsinntekt  |                  | 231 459            | 15 000             |
| <b>Sum inntekter</b>   |                  | <b>169 865 957</b> | <b>171 221 650</b> |
| <b>Kostnader</b>   |                  |                    |                    |
| Varekostnad  |                  | 33 841 064         | 29 882 007         |
| Lønnskostnad   | 2, 3, 4,<br>5, 6 | 103 978 603        | 96 022 304         |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 7                | 799 053            | 724 290            |
| Annen driftskostnad  | 8, 9,<br>10      | 13 363 119         | 11 429 106         |
| <b>Sum kostnader</b>   |                  | <b>151 981 839</b> | <b>138 057 707</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |                  | <b>17 884 118</b>  | <b>33 163 943</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                    |                  |                    |                    |
| Annen renteinntekt   |                  | 286 781            | 55 590             |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                   |                  | <b>286 781</b>     | <b>55 590</b>      |
| Annen rentekostnad   |                  | 76 468             | 74 057             |
| Annen finanskostnad  |                  | -174               | 0                  |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                   |                  | <b>76 295</b>      | <b>74 057</b>      |
| <b>Netto finans</b>  |                  | <b>210 486</b>     | <b>-18 467</b>     |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                            |                  | <b>18 094 605</b>  | <b>33 145 476</b>  |
| Skattekostnad  | 11, 12           | 3 984 250          | 7 303 749          |
| <b>Årsresultat</b>   |                  | <b>14 110 355</b>  | <b>25 841 727</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                         |                  |                    |                    |
| Ordinært utbytte   |                  | 14 000 000         | 18 000 000         |
| Udekket tap  |                  | 0                  | 597 091            |
| Annen egenkapital  |                  | 110 355            | 7 244 636          |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>               | <b>Note</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Sum overføringer og disponeringer |             | 14 110 355  | 25 841 727  |



### Balanse

| Beløp i: NOK   | Note   | 2024              | 2023              |
|--|--------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                           |        |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                                 |        |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                        |        |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                                  | 11, 12 | 0                 | 253 305           |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                    |        | <b>0</b>          | <b>253 305</b>    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                           |        |                   |                   |
| Maskiner og anlegg                                   | 7      | 0                 | 0                 |
| Skip, rigger, fly og lignende                        | 7      | 0                 | 0                 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 7, 13  | 2 103 172         | 2 247 388         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                       |        | <b>2 103 172</b>  | <b>2 247 388</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                     |        |                   |                   |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                 |        | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                             |        | <b>2 103 172</b>  | <b>2 500 693</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                                  |        |                   |                   |
| <b>Varer</b>   |        |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                                    |        |                   |                   |
| Kundefordringer                                      |        | 42 185 253        | 47 933 096        |
| Andre kortsiktige fordringer                         |        | 3 912 275         | 3 716 483         |
| Konsernfordringer                                    | 14     | 159 739           | 118 766           |
| <b>Sum fordringer</b>                                |        | <b>46 257 267</b> | <b>51 768 346</b> |
| <b>Investeringer</b>                                 |        |                   |                   |
| <b>Sum investeringer</b>                             |        | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>           |        |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende                  | 15     | 17 889 259        | 24 080 892        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>       |        | <b>17 889 259</b> | <b>24 080 892</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                              |        | <b>64 146 527</b> | <b>75 849 238</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                                 |        | <b>66 249 699</b> | <b>78 349 931</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                             | Note   | 2024              | 2023              |
|--|--------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>    |        |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                       |        |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |        |                   |                   |
| Aksjekapital                             | 16, 17 | 5 000 000         | 5 000 000         |
| Overkurs                                 | 17     | 11 993 823        | 11 993 823        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |        | <b>16 993 823</b> | <b>16 993 823</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |        |                   |                   |
| Annen egenkapital                        | 17     | 7 354 990         | 7 244 636         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |        | <b>7 354 990</b>  | <b>7 244 636</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |        | <b>24 348 813</b> | <b>24 238 459</b> |
| <b>Gjeld</b>                             |        |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |        |                   |                   |
| Utsatt skatt                             | 11, 12 | 5 193             | 0                 |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |        | <b>5 193</b>      | <b>0</b>          |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |        |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 13     | 765 364           | 727 542           |
| Øvrig langsiktig gjeld                   | 13     | 0                 | 0                 |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |        | <b>765 364</b>    | <b>727 542</b>    |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |        | <b>770 557</b>    | <b>727 542</b>    |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |        |                   |                   |
| Leverandørgjeld                          |        | 3 626 115         | 6 799 594         |
| Betalbar skatt                           | 11, 12 | 3 725 752         | 7 287 342         |
| Skyldige offentlige avgifter             | 15     | 12 662 858        | 14 456 984        |
| Utbytte                                  |        | 14 000 000        | 18 000 000        |
| Kortsiktig konserngjeld                  | 14     | 0                 | 64 027            |
| Annen kortsiktig gjeld                   |        | 7 115 602         | 6 775 982         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |        | <b>41 130 327</b> | <b>53 383 929</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                         |        | <b>41 900 885</b> | <b>54 111 471</b> |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2024</b>       | <b>2023</b>       |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>66 249 698</b> | <b>78 349 930</b> |



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 413921

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 925 218 839  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARTEA MALERMESTER AS  
Forretningsadresse: Strømsveien 266  
0668 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hazir Gashi  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.05.2025



Organisasjonsnr: 925 218 839  
ARTEA MALERMESTER AS

## RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK   | Note     | 2024               | 2023               |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                      |          |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>   |          |                    |                    |
| Salgsinntekt   | 1        | 169 634 498        | 171 206 650        |
| Annen driftsinntekt  |          | 231 459            | 15 000             |
| <b>Sum inntekter</b>   |          | <b>169 865 957</b> | <b>171 221 650</b> |
| <b>Kostnader</b>   |          |                    |                    |
| Varekostnad  |          | 33 841 064         | 29 882 007         |
| Lønnskostnad   | 2, 3, 4, | 103 978 603        | 96 022 304         |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 7        | 799 053            | 724 290            |
| Annen driftskostnad  | 8, 9, 10 | 13 363 119         | 11 429 106         |
| <b>Sum kostnader</b>   |          | <b>151 981 839</b> | <b>138 057 707</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |          | <b>17 884 118</b>  | <b>33 163 943</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                    |          |                    |                    |
| Annen renteinntekt   |          | 286 781            | 55 590             |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                   |          | <b>286 781</b>     | <b>55 590</b>      |
| Annen rentekostnad   |          | 76 468             | 74 057             |
| Annen finanskostnad  |          | -174               | 0                  |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                   |          | <b>76 295</b>      | <b>74 057</b>      |
| <b>Netto finans</b>  |          | <b>210 486</b>     | <b>-18 467</b>     |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                            |          | <b>18 094 605</b>  | <b>33 145 476</b>  |
| Skattekostnad  | 11, 12   | 3 984 250          | 7 303 749          |
| <b>Årsresultat</b>   |          | <b>14 110 355</b>  | <b>25 841 727</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                         |          |                    |                    |
| Ordinært utbytte   |          | 14 000 000         | 18 000 000         |
| Udekket tap  |          | 0                  | 597 091            |
| Annen egenkapital  |          | 110 355            | 7 244 636          |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>                     |          | <b>14 110 355</b>  | <b>25 841 727</b>  |



Organisasjonsnr: 925 218 839  
ARTEA MALERMESTER AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK   | Note   | 2024              | 2023              |
|--|--------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                           |        |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                                 |        |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                        |        |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                                  | 11, 12 | 0                 | 253 305           |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                    |        | <b>0</b>          | <b>253 305</b>    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                           |        |                   |                   |
| Maskiner og anlegg                                   | 7      | 0                 | 0                 |
| Skip, rigger, fly og lignende                        | 7      | 0                 | 0                 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 7, 13  | 2 103 172         | 2 247 388         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                       |        | <b>2 103 172</b>  | <b>2 247 388</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                     |        |                   |                   |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                 |        | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                             |        | <b>2 103 172</b>  | <b>2 500 693</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                                  |        |                   |                   |
| <b>Varer</b>   |        |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                                    |        |                   |                   |
| Kundefordringer                                      |        | 42 185 253        | 47 933 096        |
| Andre kortsiktige fordringer                         |        | 3 912 275         | 3 716 483         |
| Konsernfordringer                                    | 14     | 159 739           | 118 766           |
| <b>Sum fordringer</b>                                |        | <b>46 257 267</b> | <b>51 768 346</b> |
| <b>Investeringer</b>                                 |        |                   |                   |
| <b>Sum investeringer</b>                             |        | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>           |        |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende                  | 15     | 17 889 259        | 24 080 892        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>       |        | <b>17 889 259</b> | <b>24 080 892</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                              |        | <b>64 146 527</b> | <b>75 849 238</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                                 |        | <b>66 249 699</b> | <b>78 349 931</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>                |        |                   |                   |



|   |        |                   |                   |
|---|--------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>                      |        |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>             |        |                   |                   |
| Aksjekapital                            | 16, 17 | 5 000 000         | 5 000 000         |
| Overkurs                                | 17     | 11 993 823        | 11 993 823        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>         |        | <b>16 993 823</b> | <b>16 993 823</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>             |        |                   |                   |
| Annen egenkapital                       | 17     | 7 354 990         | 7 244 636         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>         |        | <b>7 354 990</b>  | <b>7 244 636</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                  |        | <b>24 348 813</b> | <b>24 238 459</b> |
| <b>Gjeld</b>                            |        |                   |                   |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                 |        |                   |                   |
| Utsatt skatt                            | 11, 12 | 5 193             | 0                 |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelse</b> |        | <b>5 193</b>      | <b>0</b>          |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>           |        |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner          | 13     | 765 364           | 727 542           |
| Øvrig langsiktig gjeld                  | 13     | 0                 | 0                 |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>       |        | <b>765 364</b>    | <b>727 542</b>    |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>             |        | <b>770 557</b>    | <b>727 542</b>    |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                 |        |                   |                   |
| Leverandørgjeld                         |        | 3 626 115         | 6 799 594         |
| Betalbar skatt                          | 11, 12 | 3 725 752         | 7 287 342         |
| Skyldige offentlige avgifter            | 15     | 12 662 858        | 14 456 984        |
| Utbytte                                 |        | 14 000 000        | 18 000 000        |
| Kortsiktig konserngjeld                 | 14     | 0                 | 64 027            |
| Annen kortsiktig gjeld                  |        | 7 115 602         | 6 775 982         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>             |        | <b>41 130 327</b> | <b>53 383 929</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                        |        | <b>41 900 885</b> | <b>54 111 471</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>         |        | <b>66 249 698</b> | <b>78 349 930</b> |



Organisasjonsnr: 925 218 839  
ARTEA MALERMESTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Artea Malermester AS Noter til regnskapet for 2024 Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Morselskapet Artea Holding AS, org nr 924 764 635 utarbeider konsernregnskap. Konsernregnskapet kan hentes i Brønnøysundregistrene. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Leasing / leieavtaler Selskapet har kun operasjonelle leasingavtaler. Leasingavtaler på bilpark er inngått på 5 år. Skatter Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret



178.00

**Note**  
2

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

| <u>Lønn</u>               | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
|                           | 86644762.00  | 80098419.00      |
| <u>Folketrygdavgift</u>   | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 12909363.00  | 11907970.00      |
| <u>Pensjonskostnader</u>  | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 3982486.00   | 3035794.00       |
| <u>Andre ytelser</u>      | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 441992.00    | 980120.00        |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|                           | 103978603.00 | 96022304.00      |

**Note**

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

| <u>Sum</u>                      | <u>Beløp</u>                                   |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

**Note**  
14

**Konsern, tilknyttet selskap m.v.**

**Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden**

#### Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

#### Morselskapet sitt navn

Arteia Holding AS

#### Forretningskontor for morselskapet

Strømsveien 266, 0687 Oslo

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

**Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld**



## Fordringer

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|   | 159739.00    | 118766.00        |
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>      | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |

## Kortsiktig gjeld

|   |              |                  |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>       | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|   | 0.00         | 64027.00         |
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |

|                      |              |
|----------------------|--------------|
| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|

## Note

### Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

## Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

|                                  |               |                  |                         |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|

## Note

13

## Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler  
765364.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler  
1128902.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført



**Garantiforpliktelser som er sikret ved pant**

**Mer om gjeld**

**Note**

5

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Årsregnskap for  
**ARTEA MALERMESTER AS**

925218839

Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024



ARTEA MALERMESTER AS  
925 218 839

## Resultatregnskap

|  | Note          | 2024               | 2023               |
|--|---------------|--------------------|--------------------|
| <b>Driftsinntekter</b>                                       |               |                    |                    |
| Salgsinntekt   | 1             | 169 634 498        | 171 206 650        |
| Annen driftsinntekt  |               | 231 459            | 15 000             |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                                   |               | <b>169 865 957</b> | <b>171 221 650</b> |
| <b>Driftskostnader</b>                                       |               |                    |                    |
| Varekostnad  |               | 33 841 064         | 29 882 007         |
| Lønnskostnad   | 2, 3, 4, 5, 6 | 103 978 603        | 96 022 304         |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 7             | 799 053            | 724 290            |
| Annen driftskostnad  | 8, 9, 10      | 13 363 119         | 11 429 106         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                                   |               | <b>151 981 839</b> | <b>138 057 707</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |               | <b>17 884 118</b>  | <b>33 163 943</b>  |
| <b>Finansinntekter</b>                                       |               |                    |                    |
| Annen renteinntekt   |               | 286 781            | 55 590             |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                   |               | <b>286 781</b>     | <b>55 590</b>      |
| <b>Finanskostnader</b>                                       |               |                    |                    |
| Annen rentekostnad   |               | 76 468             | 74 057             |
| Annen finanskostnad  |               | -174               | 0                  |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                   |               | <b>76 295</b>      | <b>74 057</b>      |
| <b>Netto finans</b>  |               | <b>210 487</b>     | <b>-18 467</b>     |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                            |               | <b>18 094 605</b>  | <b>33 145 476</b>  |
| Skattekostnad  | 11, 12        | 3 984 250          | 7 303 749          |
| <b>Årsresultat</b>   |               | <b>14 110 355</b>  | <b>25 841 727</b>  |
| <b>Overføringer</b>  |               |                    |                    |
| Ordinært utbytte   |               | 14 000 000         | 18 000 000         |
| Annen egenkapital  |               | 110 355            | 7 244 636          |
| Udekket tap  |               | 0                  | 597 091            |
| <b>Sum overføringer</b>                                      |               | <b>14 110 355</b>  | <b>25 841 727</b>  |



ARTEA MALERMESTER AS  
925 218 839

### Balanse

|  | Note   | 31.12.2024        | 31.12.2023        |
|--|--------|-------------------|-------------------|
| <b>EIENDELER</b>                                     |        |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                                 |        |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                        |        |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                                  | 11, 12 | 0                 | 253 305           |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                    |        | <b>0</b>          | <b>253 305</b>    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                           |        |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 7, 13  | 2 103 172         | 2 247 388         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                       |        | <b>2 103 172</b>  | <b>2 247 388</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                             |        | <b>2 103 172</b>  | <b>2 500 693</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                                  |        |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                                    |        |                   |                   |
| Kundefordringer                                      |        | 42 185 253        | 47 933 096        |
| Kortsiktige konsernfordringer                        | 14     | 159 739           | 118 766           |
| Andre kortsiktige fordringer                         |        | 3 912 275         | 3 716 483         |
| <b>Sum fordringer</b>                                |        | <b>46 257 267</b> | <b>51 768 346</b> |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>           |        |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende                  | 15     | 17 889 259        | 24 080 892        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>       |        | <b>17 889 259</b> | <b>24 080 892</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                              |        | <b>64 146 527</b> | <b>75 849 237</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                                 |        | <b>66 249 698</b> | <b>78 349 930</b> |



ARTEA MALERMESTER AS  
925 218 839

### Balanse

|  | Note   | 31.12.2024        | 31.12.2023        |
|--|--------|-------------------|-------------------|
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>            |        |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                     |        |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>            |        |                   |                   |
| Aksjekapital                           | 16, 17 | 5 000 000         | 5 000 000         |
| Overkurs                               | 17     | 11 993 823        | 11 993 823        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>        |        | <b>16 993 823</b> | <b>16 993 823</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>            |        |                   |                   |
| Annen egenkapital                      | 17     | 7 354 990         | 7 244 636         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>        |        | <b>7 354 990</b>  | <b>7 244 636</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                 |        | <b>24 348 813</b> | <b>24 238 459</b> |
| <b>Gjeld</b>                           |        |                   |                   |
| <b>Avsetning og forpliktelser</b>      |        |                   |                   |
| Utsatt skatt                           | 11, 12 | 5 193             | 0                 |
| <b>Sum avsetning for forpliktelser</b> |        | <b>5 193</b>      | <b>0</b>          |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>          |        |                   |                   |
| Gjeld til kredittinstitusjoner         | 13     | 765 364           | 727 542           |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>      |        | <b>765 364</b>    | <b>727 542</b>    |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                |        |                   |                   |
| Leverandørgjeld                        |        | 3 626 115         | 6 799 594         |
| Betalbar skatt                         | 11, 12 | 3 725 752         | 7 287 342         |
| Skyldige offentlige avgifter           | 15     | 12 662 858        | 14 456 984        |
| Utbytte                                |        | 14 000 000        | 18 000 000        |
| Kortsiktig konserngjeld                | 14     | 0                 | 64 027            |
| Annen kortsiktig gjeld                 |        | 7 115 602         | 6 775 982         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>            |        | <b>41 130 327</b> | <b>53 383 929</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                       |        | <b>41 900 885</b> | <b>54 111 471</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>        |        | <b>66 249 698</b> | <b>78 349 930</b> |

OSLO, 28.04.2025

Hazir Gashi  
styrets leder

Drilon Gashi  
styremedlem / daglig leder



ARTEA MALERMESTER AS  
925 218 839

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Artea Malermester AS Noter til regnskapet for 2024

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Morselskapet Artea Holding AS, org nr 924 764 635 utarbeider konsernregnskap. Konsernregnskapet kan hentes i Brønnøysundregistrene.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### Leasing / leieavtaler

Selskapet har kun operasjonelle leasingavtaler. Leasingavtaler på bilpark er inngått på 5 år.



## ARTEA MALERMESTER AS

925 218 839

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 1 - Salgsinntekter

#### Maling

Omsetning kr 149 948 294

#### Gulvlegging

Omsetning kr 19 686 203

### Note 2 - Lønnskostnader

| Spesifikasjon av lønnskostnader | 2024               | 2023              |
|---------------------------------|--------------------|-------------------|
| Lønn                            | 86 644 762         | 80 098 419        |
| Arbeidsgiveravgift              | 12 909 363         | 11 907 970        |
| Pensjonskostnader               | 3 982 486          | 3 035 794         |
| Andre relaterte ytelser         | 441 992            | 980 120           |
| <b>Sum</b>                      | <b>103 978 603</b> | <b>96 022 304</b> |

### Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

178

### Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

### Note 6 - Ytelser til ledende personer

| Ledende person                                  | Lønn             | Pensjonsutgifter | Annen godtgjørelse |
|---|------------------|------------------|--------------------|
| Drilon Gashi, daglig leder og styremedlem       | 1 088 172        | 21 763           | 167 121            |
| Hazir Gashi, styreleder                         | 1 088 172        | 21 763           | 160 425            |
| <b>Total ytelser til andre ledende personer</b> | <b>2 176 344</b> | <b>43 526</b>    | <b>327 546</b>     |



ARTEA MALERMESTER AS  
925 218 839

## Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

| Varige driftsmidler                    | Driftsløsøre,<br>inventar o.l |
|--|-------------------------------|
| Anskaffelseskost pr 01.01              | 4 828 515                     |
| Tilgang i året                         | 870 472                       |
| Avgang i året                          | -581 299                      |
| <b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>       | <b>5 117 688</b>              |
| Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01 | -2 581 129                    |
| Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12 | -3 014 513                    |
| <b>Balanseført verdi pr 31.12</b>      | <b>2 103 174</b>              |
| Årets av- og nedskrivninger            | 799 047                       |
| Økonomisk levetid                      | 0 - 5                         |
| Avskrivningsplan                       | Lineær                        |

## Note 8 - Revisjon

| Godtgjørelse til revisor            | 2024           | 2023           |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Revisjon                            | 243 600        | 106 125        |
| Andre tjenester                     | 0              | 0              |
| <b>Sum godtgjørelse til revisor</b> | <b>243 600</b> | <b>106 125</b> |

## Note 9 - Leieavtaler

Selskapet har følgende lokaler:

|                            | 2024    | 2023    |
|----------------------------|---------|---------|
| Strømsveien 266 - Kontor   | 339 838 | 270 606 |
| Brobekkveien 80 - Lager    | 169 244 | 169 188 |
| MEL Heia 13 - Lager        | 257 786 | 186 624 |
| Flintegata 2, Kristiansund | 189 280 | 130 500 |
|                            | 956 148 | 756 918 |

Leasingavtaler:

Selskapet har 8 leasingavtaler på biler. Resterende forpliktelse utgjør kr 1 544 166. Avtalene løper over 60 mnd.

## Note 10 - Transaksjoner med nærstående

Leieavtalen med nærstående selskap MEL Heia 13 AS er inngått på forretningsmessige vilkår i 2024.

Årlig leie kr 257 789.



ARTEA MALERMESTER AS  
925 218 839

## Note 11 - Spesifisering av skatt

| <b>Skattekostnad</b>                             | <b>2024</b>       | <b>2023</b>       |
|--|-------------------|-------------------|
| Betalbar skatt på alminnelig inntekt             | 3 725 752         | 7 287 342         |
| +/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel | 258 498           | 16 407            |
| <b>Skattekostnad</b>                             | <b>3 984 250</b>  | <b>7 303 749</b>  |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>                     |                   |                   |
| Resultat før skatt                               | 18 094 605        | 33 145 476        |
| Permanente forskjeller                           | 15 621            | 53 380            |
| +/- Endring i midlertidige forskjeller           | -1 174 991        | -74 576           |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>                     | <b>16 935 235</b> | <b>33 124 281</b> |
| <b>Betalbar skatt i balansen</b>                 |                   |                   |
| Betalbar skatt på årets resultat                 | 3 725 752         | 7 287 342         |
| <b>Betalbar skatt i balansen</b>                 | <b>3 725 752</b>  | <b>7 287 342</b>  |

## Note 12 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

| <b>Midlertidige forskjeller knyttet til:</b>  | <b>01.01.2024</b> | <b>31.12.2024</b> | <b>Endring</b>    |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler   | -151 385          | -85 231           | -66 154           |
| Omløpsmidler  | -1 000 000        | 108 837           | -1 108 837        |
| <b>Netto forskjeller</b>  | <b>-1 151 385</b> | <b>23 606</b>     | <b>-1 174 991</b> |
| Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes                                     | 1 151 385         | 0                 | 1 151 385         |
| <b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b> | <b>0</b>          | <b>23 606</b>     | <b>-23 606</b>    |
| <b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>   | <b>-253 305</b>   | <b>5 193</b>      | <b>-258 498</b>   |

## Note 13 - Gjeld og garantiforpliktelser

|   | <b>Beløp</b> |
|---|--------------|
| Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt | 0            |
| Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler                   | 765 364      |
| Balanseført verdi av pantsatte eiendeler  | 1 128 902    |
| Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført                            | 0            |



ARTEA MALERMESTER AS  
925 218 839

## Note 14 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

### Konsernregnskap

#### Morselskapets navn

Artea Holding AS

#### Forretningskontor for morselskapet

Strømsveien 266, 0687 Oslo

### Fordringer

|  | 2024    | 2023    |
|--|---------|---------|
| Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern | 159 739 | 118 766 |

### Kortsiktig gjeld

|  | 2024 | 2023   |
|--|------|--------|
| Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern | 0    | 64 027 |

## Note 15 - Bankinnskudd

|   | 31.12.2024 |
|---|------------|
| I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med | 3 734 723  |
| Skyldig skattetrekk   | -3 689 786 |

## Note 16 - Aksjekapital

| Aksjeklasse | Antall aksjer | Aksjenes pålydende | Bokført verdi |
|-------------|---------------|--------------------|---------------|
| Ordinære    | 5 000 000     | 1                  | 5 000 000     |

  

| Aksjonærer       | Antall aksjer | Eierandel % | Aksjeklasse |
|------------------|---------------|-------------|-------------|
| ARTEA HOLDING AS | 5 000 000     | 100,00      | Ordinære    |

## Note 17 - Egenkapital

|                               | Aksjekapital     | Overkurs          | Opptjent egenkapital | Sum               |
|-------------------------------|------------------|-------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 31.12.2023        | 5 000 000        | 11 993 823        | 7 244 636            | 24 238 459        |
| Årsresultat                   | 0                | 0                 | 14 110 355           | 14 110 355        |
| Avsatt utbytte                | 0                | 0                 | -14 000 000          | -14 000 000       |
| <b>Egenkapital 31.12.2024</b> | <b>5 000 000</b> | <b>11 993 823</b> | <b>7 354 990</b>     | <b>24 348 813</b> |



ARTEA MALERMESTER AS  
925 218 839

## Kontantstrømoppstilling

|   | Note | 2024               | 2023               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>      |      |                    |                    |
| Resultat før skattekostnad                                |      | 18 094 605         | 33 145 476         |
| - Periodens betalte skatt                                 |      | 7 287 342          | 6 621 574          |
| + Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler               |      | -127 365           | 0                  |
| + Ordinære avskrivninger                                  |      | 799 053            | 724 290            |
| +/- Endring i kundefordringer                             |      | 5 747 843          | -16 248 175        |
| +/- Endring i leverandørgjeld                             |      | -3 173 478         | 1 037 616          |
| +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter                |      | -1 755 298         | 2 111 968          |
| <b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b> |      | <b>12 298 017</b>  | <b>14 149 601</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>        |      |                    |                    |
| + Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler           |      | 340 000            | 0                  |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler            |      | 867 472            | 1 204 284          |
| <b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>   |      | <b>-527 472</b>    | <b>-1 204 284</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>       |      |                    |                    |
| + Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld         |      | 279 780            | 0                  |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld        |      | 241 958            | -225 835           |
| - Utbetalinger av utbytte                                 |      | 18 000 000         | 20 000 000         |
| <b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>  |      | <b>-17 962 178</b> | <b>-19 774 165</b> |
| = Netto endring i kontanter mv                            |      | -6 191 632         | -6 828 848         |
| + Beholdning av kontanter ved årets begynnelse            |      | 24 080 892         | 30 909 742         |
| <b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>               |      | <b>17 889 259</b>  | <b>24 080 894</b>  |
| <b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>              |      |                    |                    |
| Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang                |      | 14 154 536         | 19 892 326         |
| Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang                 |      | 3 734 723          | 4 188 565          |
| <b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>      |      | <b>17 889 259</b>  | <b>24 080 892</b>  |



## Årsberetning for 925218839 ARTEA MALERMESTER AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Artea Malermester AS driver med Gulv- og Malerarbeid. Selskapet har forretningslokale i Oslo

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Artea Malermester AS's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Fremtidig utvikling og finansiell risiko:

Etter styrets oppfatning er selskapet i fin vekst og ser ingen spesielle risikoer virksomheten står overfor. Selskapet har god likviditet og soliditet. Så lenge aktiviteten i markedet opprettholdes, kan ikke styret se at miljøkrav eller endringer i rammebetingelser kan påvirke selskapets inntjening.

### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter å tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2027 som skal sikre grunnlag for videre drift og resultatutvikling. Pr. nå er ikke vekst i fokus, men å opprettholde en trygg og god arbeidsplass.

### Markedsrisiko:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutavsvingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

### Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert økende, slik som markedsforholdene har vært nå ser vi mange konkurser i bransjen. Selskapet har hatt vesentlige tap på fordringer i 2024 sammenlignet med tidligere år.

### Likviditetsrisiko:



Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

#### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter:**

Selskapet har ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

#### **Fortsatt drift:**

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

#### **Redegjørelse om samfunnsansvar**

##### **Arbeidsmiljø:**

Sykefraværet var på 9.09 % i 2024. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

##### **Likestilling:**

Selskapet har i 2024 sysselsatt totalt 220 ansatte, og styret har hatt tre medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 2 kvinner og 218 menn, mens styret har bestått av tre menn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt i selskapet og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

##### **Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønnsog arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Artea Malermester AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. Selskapet oppfordrer alle personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

##### **Ytre miljø:**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø ut over det som er normalt for bransjen.

##### **Styreansvarsforsikring:**

Foretaket har ikke tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer for mulig ansvar overfor foretaket.



## Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

I henhold til regnskapsloven § 3-3c har virksomheter med omsetning over 70 millioner kroner årlig, plikt til å redegjøre for sin bærekraftige virksomhet og oppfyllelsen av kravene i åpenhetsloven. Vår virksomhet er forpliktet til å handle ansvarlig og transparent, og vi anerkjenner betydningen av bærekraftig utvikling for både samfunn og miljø.

## Bærekraftig forretningspraksis

Vi har implementert flere tiltak for å integrere bærekraft i vår forretningsstrategi. Dette inkluderer:

- Miljøtiltak:** Vi jobber aktivt for å redusere vårt karbonavtrykk gjennom energieffektivisering, resirkulering av materialer og bruk av fornybare energikilder.
- Sosial ansvarlighet:** Vi er forpliktet til rettferdige arbeidsforhold, og vi fremmer mangfold og inkludering i arbeidsstyrken. Vår virksomhet følger gjeldende lover og forskrifter vedrørende arbeidsforhold og menneskerettigheter.
- Etikk i leverandørkjeden:** Vi vurderer våre leverandører ut fra bærekraftige kriterier, og vi forventer at de følger våre retningslinjer for etikk og bærekraft.

## Åpenhetsloven

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven er tilgjengelig på våre nettside: <https://artea.no/>

I samsvar med åpenhetsloven har vi etablert rutiner for å sikre at våre prosesser er transparente. Dette inkluderer:

- **Risikovurderinger:** Vi gjennomfører regelmessige risikovurderinger for å identifisere og adressere potensielle menneskerettighetsbrudd og miljømessige påvirkninger i vår virksomhet og i vår leverandørkjede.
- **Informasjonsdeling:** Vi jobber for å være åpne om våre tiltak og resultater knyttet til bærekraft. Målet er å fremtidig publisere årlige bærekraftrapporter og tilgjengeliggjøre informasjon om våre bærekraftiltak på vår nettside.
- **Samarbeid med interessenter:** Vi søker aktivt dialog med våre interessenter, inkludert medarbeidere, kunder, leverandører og lokalsamfunn, for å forbedre vårt bærekraftige arbeid og sikre ansvarlighet.



## Oppfølging og rapportering

Vi vil fortsette å overvåke og forbedre våre bærekraftspraksiser i henhold til gjeldende lovverk og beste praksis.

Vi tror at vårt engasjement for bærekraft og transparens ikke bare er en juridisk forpliktelse, men en viktig del av vår forretningsstrategi for å sikre langsiktig verdiskaping og tillit fra våre interessenter.

Oslo, 28.04.2025

For ARTEA MALERMESTER AS

Hazir Gashi, styrets leder

Drilon Gashi, styremedlem / daglig leder



**Høilund Revisjon AS**  
Vestbygata 55  
2003 Lillestrøm

Telefon: 900 19 850  
post@hrevisjon.no  
www.hoilundrevisjon.no

Foretaksregisteret NO 930 685 119  
Godkjent revisjonselskap

Til generalforsamlingen i  
Artea Malermester AS

|   | Note | 2024               | 2023               |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>      |      |                    |                    |
| Resultat før skattekostnad                                |      | 18 094 605         | 33 145 476         |
| - Periodens betalte skatt                                 |      | 7 287 342          | 6 621 574          |
| + Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler               |      | -127 365           | 0                  |
| + Ordinære avskrivninger                                  |      | 799 053            | 724 290            |
| +/- Endring i kundefordringer                             |      | 5 747 843          | -16 248 175        |
| +/- Endring i leverandørgjeld                             |      | -3 173 478         | 1 037 616          |
| +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter                |      | -1 755 298         | 2 111 968          |
| <b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b> |      | <b>12 298 017</b>  | <b>14 149 601</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>        |      |                    |                    |
| + Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler           |      | 340 000            | 0                  |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler            |      | 867 472            | 1 204 284          |
| <b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>   |      | <b>-527 472</b>    | <b>-1 204 284</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>       |      |                    |                    |
| + Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld         |      | 279 780            | 0                  |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld        |      | 241 958            | -225 835           |
| - Utbetalinger av utbytte                                 |      | 18 000 000         | 20 000 000         |
| <b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>  |      | <b>-17 962 178</b> | <b>-19 774 165</b> |
| = Netto endring i kontanter mv                            |      | -6 191 632         | -6 828 848         |
| + Beholdning av kontanter ved årets begynnelse            |      | 24 080 892         | 30 909 742         |
| <b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>               |      | <b>17 889 259</b>  | <b>24 080 894</b>  |
| <b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>              |      |                    |                    |
| Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang                |      | 14 154 536         | 19 892 326         |
| Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang                 |      | 3 734 723          | 4 188 565          |
| <b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>      |      | <b>17 889 259</b>  | <b>24 080 892</b>  |